4 inch Bluetooth-label thermische printer
(M / N: OCBP-M1001)
Voorzien zijn van:
1. Kan etiketsticker en ontvangstbewijs afdrukken
2. Gemakkelijk om de afdrukdichtheid en de tijd in te stellen
3. Ondersteuning voor meerdere interfaces en verschillende papierformaten
4. Op het LCD-display kunnen de parameterinstellingen van de printer worden weergegeven
5. Kan snel barcodes en formulieren van afbeeldingen afdrukken.
6. Meerdere sensor ondersteund zwarte markering, labelinterval en Paper end detection
Specificatie
Afdrukmethode Thermische lijn
Afdruksnelheid 80 mm / s (thermisch papier)
70 mm / s (labelsticker)
Resolutie 8 stippen / mm
Effectieve afdrukbreedte 100mm / 72mm / 48mm / 37.5mm
Karakterset ASCII, GB18030 (Chinees), BIG5, Codepagina
Lettertype afdrukken Lettertype A: 12 * 24; Lettertype B: 8 * 16
Zelf gedefinieerd karakter Ja
Papier type Thermisch papier / etikettenpapier
Diameter van de papierrol 40 mm (max.)
Roll Core binnendiameter 13mm (min.)
Papierdikte 0,06 ~ 0.16mm
Papiertoevoermethode Drop-in gemakkelijk laden van papier
TPH 50km
Barcode 1D: EAN-13, EAN-8, UPC-A, UPC-E, CODE39, CODE93, CODE128,
CODABAR, INTERLEAVED 25
2D: PDF417, QRCODE, DATA Matrix
wedijver CPCL / ESC - POS
Bestuurder Windows 98 / ME / 2000 / NT / XP / 2003 Server / Vista / Win7 / Win 8 /
Win10
Sensor Papiereindsensor, zwarte markering, labelinterval
Interface USB / Bluetooth
Knop Voeding, invoer, modus
Indicator Voeding, invoer, modus
Geheugen Flash: 512 kb; RAM: 128 kb
Ontvang Buffer Size 32K
SDK Windows CE; Windows Mobile 5.0 / 6.0; Symbian; Blackberry en Android
Meerdere talen 46 codepagina's
Voeding (adapter) DC9V / 2A
Batterij vermogen 7.4V, 2300mAg oplaadbare Li-ionbatterij
Opladen van de batterij 100 m continu printen
Oplaadtijd minder dan 3 uur
Batterijduur 360 uur
Bruto gewicht 500 g (inclusief batterij)
Printerafmetingen (W x L x H) 140 mm x115 mm x 51 mm
Kleur Zwart
Bedrijfstemperatuur -10-50 ° C
luchtvochtigheid regelen 10% -80%
Toepassing Restaurants, Warenhuizen, Keuken, Gemakswinkels, Detailhandel,
Supermarkt
Accessoires Batterij, Lader USB-kabel, CD-stuurprogramma en papierrol
Optie: autolader, lederen tas
Voedingsadapter voor optie:
Toepassingsgebied:
 FAQ
1. MOQ-beleid
Geen MOQ-beperking voor de standaardproducten, maar de eenheidsprijs is verschillend,
grotere hoeveelheid betere prijs.
Voor aangepaste productie kunt u de MOQ rechtstreeks met onze vertegenwoordiger
bespreken.
2. Voorbeeldbeschikbaarheid & Het beleid
Nadat klanten de specificatie hebben bevestigd, zijn we erg blij om voorbeelden voor testen en
kwalificatie te bieden.
Alle steekproeven zouden vóór verzending moeten worden betaald, is de steekproevenprijs
hoger dan massale orde.
Wanneer de massa-bestelling geplaatst, kunnen we u de monsters kosten, of stuur je meer stuk
producten met de shippments.
U kunt de monsters rechtstreeks van ons kopen met t / t, western uion of paypal. En je kunt het
ook kopen in onze online winkel.
3. Garantie
OCOM is toegewijd aan het leveren van de meest kosteneffectieve producten en diensten met
betrouwbare kwaliteit die voldoen aan de voldoening van de klant;
We waren gekwalificeerd door het wereldwijde Fortune 500-bedrijf en we hebben de eerste
handelswaarborg die 100% uw geld en doorlooptijd beschermt.
Onze garantie van de producten is normaal gesproken ongeveer 12 + 1 maanden na
verzending, sommige aangewezen modellen kunnen 24 maanden garantie hebben;
Elk product binnen 30 dagen na levering mislukt optreedt als ongeldige levering (DOA). DOA-
producten geven voorrang aan de vervanging en worden per koerier verzonden.
Voor massa-orders willen we een aantal reserveonderdelen leveren met verzending voor lokale
snelle reparatie. En daarna kunt u defecte onderdelen terugzenden voor nabewerking en
analyse.
4. Betalingsvoorwaarden
Voor massa-orders, kunt u ons betalen met behulp van T / T, LC, Western Union, Escrow of anderen.
Over de volgorde van de monsters, T / T, Western Union, Escrow, Paypal zijn acceptabel. Escrow
Service wordt mogelijk gemaakt door Alipay.com. Momenteel kunt u betalen met Moneybookers, Visa,
MasterCard en bankoverschrijving. U kunt ook betalen met geselecteerde betaalpassen, waaronder
Maestro, Solo, Carte Bleue, Pos tePay, CartaSi, 4B en Euro6000.
5. Verzending
We accepteren allerlei verzendmethoden, waaronder: express, lucht, zee, vrachtwagen of persoonlijk
ophalen door klanten.
Waarom kiest u ons?
Leading One-Stop POS en Auto-ID gerelateerde producten leverancier gekwalificeerd door
Global Fortune 500-bedrijven
Tier 1-klanten, waaronder Unilever, O2, Star ...
2300 klanten dekken 159 landen;
11 jaar OEM / ODM ervaring.
Top 1 niveau handelsgarantie in POS industriële garantie kwaliteit en verzenddatum
Snelle reacties en professionele service
ISO, CE, FCC, Soncap, POA, BIS en andere certificaten
12 + 1 maanden wanrranty.
Op de shortlist van "China Best Employer Award"
Geloof: op integriteit gebaseerd, streven naar uitmuntendheid, Win-win-samenwerking
Neem contact met ons op
Naam: Una Wang
mobiel +86 18948799080
Adres: 4 / F, Blok 10, Zhongxing Industrial Park, Chuangye Road,
                 Nanshan District, Shenzhen 518054, China.
Website: www. ocom inc.com, www. pos solution.com.cn
Tel: +86.755.86053207 ext 800;